
 

 

 

 

 

BO - 03-24 = 25-03-2024 

10ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CAMPINAS 

 

 

O Conselho Executivo da 10ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CAMPINAS, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Conforme oficio da Secretaria Municipal de Esportes de Elias Fausto comunicando que o Ginásio 

Municipal Jurandir Pedrina Jr. não poderá ser utilizado devido a problemas no piso, e colocando o 

Ginásio de Esporte Antônio Tomazini, situado a Rua Silvio da Silveira Morato, no Distrito de Cardeal, 

com a mesma estrutura do Ginásio Municipal. 

 

Passamos assim conforme indicado e mantendo mesma data e horários. 

 

D  I  A  28 - 03 - 24  = QUINTA-FEIRA 

 

ELIAS FAUSTO   20h15 Indaiatuba  x Monte Mor 

(Gin. Antônio Tomazini)  20h45 Elias Fausto    x   Santa Bárbara D´Oeste 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 
 

 

 

 


